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Drangedal everk KF - Søknad om Nye Suvdøla kraftverk i Drangedal 

kommune i Telemark - høring 

NVE har mottatt søknad fra Drangedal everk KF datert 23.06.2016, om tillatelse til å bygge Nye 

Suvdøla kraftverk i Drangedal kommune. 

Drangedal everk ønsker å utnytte et fall på 349 m i elva Suvdøla. Det er i dag et kraftverk på deler av 

strekningen, og de ønsker nå å ruste opp og forlenge den eksisterende rørgaten gjennom Nye Suvdøla 

kraftverk. Eksisterende inntaksdam og vannvei ned til kote 190 skal etter planen beholdes uten endringer 

eller inngrep. Utover vei på 25 m til kraftstasjonen vil det ikke være behov for å etablere nye eller 

midlertidige veier. Total lengde på vannveien vil bli 4700 m, hvorav 2615 m er ny nedgravd rørgate 

(900-1400 mm). Ny kraftstasjon vil ha utløp like ved fylkesvei 38, ca. på kote 83.  

Vassdraget er allerede regulert (Måvatn, Kleppsvatn, Fikjestøl, Breili- og Holmvann), og det søkes ikke 

om ytterligere reguleringer eller nye reguleringsmagasin. Middelvannføringen ved inntaket er 1,8 m3/s, 

og kraftverket planlegges med en maksimal slukeevne på 3,2 m³/s. Installert effekt er på 9,3 MW og vil 

etter planene gi en årsproduksjon på 46 GWh. Dette er en økning på 17 GWh og 4,7 MW sammenlignet 

med «Gamle Suvdøla kraftverk». Utbyggingen vil føre til redusert vannføring på en 2,4 km ny 

elvestrekning i Suvdøla (4,6 km totalt). Det søkes fritak for slipp av minstevannføring, da øvre del av 

fallet ikke er pålagt slipp av minstevannføring i dag. 

Det er også søkt om tillatelse etter energiloven for bygging og drift av Nye Suvdøla kraftverk med 

tilhørende koplingsanlegg og kraftlinje. 

Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter 

vannressursloven § 8. Søknaden skal også vurderes etter forskrift om konsekvensutredninger etter 

sektorlover. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir kunngjort 

av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt.  

http://www.nve.no/konsesjonssaker
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Vi ber Drangedal kommune om å legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på 

kommunens servicekontor (Gudbrandsveien 7, 3750 Drangedal) frem til 13.09.2016. Det ene 

eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut for kortere tid (2-3 dager). Det andre må ikke fjernes fra 

utleggingsstedet. 

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på 

høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker. 

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk. Gå inn på sakens hjemmeside via 

www.nve.no/konsesjonssaker for link til nettskjema. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til 

nve@nve.no eller per post til: NVE, Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Uttalelser sendes så snart som mulig og senest innen 13.09.2016. 

Direktelenke til sakens nettside: 

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak/?id=7779&type=V-1 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det 

derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette. 

 

 

Med hilsen 

 

Øystein Grundt 

seksjonssjef 

Rune Moe 

overingeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:    Orientering til høringspartene 

Mottakerliste: 

Direktoratet for Mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard 

Drangedal kommune 

Forum for Natur og Friluftsliv Telemark 

Fylkesmannen i Telemark 

Gautefall Turlag 

GRENLAND FRILUFTSRÅD 

Klima- og miljødepartementet 

Naturvernforbundet i Telemark 

NJFF – Telemark 

Norges Miljøvernforbund 

Skagerak Nett AS 

Statens vegvesen - Region sør 

Telemark Turistforening 
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Drangedal Everk KF 
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